
Uchwała  Nr 21/ 2020 

Rady Uczelni PWSZ im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie  

 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

 

w sprawie : wyboru biegłych rewidentów odpowiedzialnych za 

przeprowadzenie badania sprawozdania finansowego  Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej im. H. Cegielskiego w Gnieźnie za rok 

2020 oraz 2021. 

 
Na podstawie art. 410 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jedn. Dz.U. z 2020r., poz. 85 z późn. zmianami), art.66 ust.4 

Ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (Dz. U. 2019.351) § 48 ust.1 

Statutu PWSZ w Gnieźnie,  

Rada Uczelni PWSZ im. H. Cegielskiego w Gnieźnie postanawia : 

 

      § 1 

 

Po zapoznaniu się z ofertami złożonymi w wyniku przeprowadzonego postępowania 

ofertowego dokonać wyboru firmy POPRAWSKA i KASZTELAN Biegli 

Rewidenci Spółka Partnerska z siedzibą w Poznaniu do zbadania i oceny 

sprawozdania finansowego PWSZ w Gnieźnie za rok 2020 i 2021. 

 

      § 2 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi i Kwestorowi. 

 

      § 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

         Przewodniczący  

    

 Rady Uczelni PWSZ im. Hipolita Cegielskiego                                                  

w Gnieźnie 

 

     

                  mgr inż. Andrzej Konieczka 

 


